АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2013                             № 67

Об обеспечение населения и нештатных аварийно - спасательных
формирований имуществом мобилизационного резерва

В соответствии со статьей 6 Федерального Закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-   спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании  Усть-Луковского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте администрации  Усть-Луковского  сельсовета.

Глава  Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района
 Новосибирской области                                                      Н.П.Федоров